
PROTOKÓŁ Nr 2/2014
z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego

24 kwietnia 2014 r.

Realizowany program posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego posiedzenia  Komisji  Statutowej  Rady Powiatu

Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie

uchwalenia  zmian  do  statutu  Powiatowego  Centrum Pomocy Rodzinie  w  Nowym
Sączu.

4. Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie
likwidacji Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Zespole Szkół im. Władysława
Orkana w Marcinkowicach.

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
6.  Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1
 
Przewodniczący Komisji  Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch
otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.
W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz : 

Zbigniew Czepelak -  Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Antoni Jarzębak – Główny Księgowy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym
Sączu.

 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Paruch poddał pod głosowanie porządek obrad. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2
Przewodniczący Komisji  Statutowej Zygmunt  Paruch  poddał  pod głosowanie  protokół
 nr 2/2014 z dnia 24 kwietnia 2014 roku.
Protokół został przyjęty i podpisany.
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Ad. 3

Główny  Księgowy  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Nowym  Sączu  Antoni
Jarząbek  przedstawił  projekt  uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uchwalenia
zmian  do  statutu  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Nowym  Sączu.  Do  statutu
Powiatowego Centrum zostały wprowadzone dwie zmiany. Pierwsza zmiana to do aktów prawnych
została dopisana ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, a zmiana druga reguluje
kwestie mienia. Zarząd powiatu przekazał Centrum nieruchomość stanowiącą własność powiatu w
trwały zarząd. 

Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch poddał
pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie uchwalenia zmian do
statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu.
Projekt w/w uchwały został  jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowany. 

Ad. 4

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak  przedstawił  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  likwidacji  Szkolnego  Schroniska
Młodzieżowego  w  Zespole  Szkół  im.  Władysława  Orkana  w  Marcinkowicach.  Jest  to
kontynuacja  działań,  które  podjęła  Rada  Powiatu  Nowosądeckiego,  6  miesięcy  przed
terminem likwidacji. W tym czasie została otrzymana pozytywna opinia kuratora oświaty. 

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego
Zygmunt Paruch poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego 
w  sprawie  likwidacji  Szkolnego  Schroniska  Młodzieżowego  w  Zespole  Szkół  im.
Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

Projekt w/w uchwały został  jednogłośnie  pozytywnie zaopiniowany. 

Ad.5/6

Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch podziękował wszystkim za udział  
w spotkaniu i zamknął obrady komisji.

         
Protokołowała 

Anna Hardy- Repetowska

Protokół Nr  2/2014  24 kwietnia 2014  r. 2


